

**Protokół nr 22/22  
z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa  
i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku  
z dnia 8 września 2022 roku**

**1. Otwarcie obrad Komisji.**

W dniu 8 września 2022 roku o godzinie 13:30 Przewodniczący Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego - Pan Mariusz Bładoszewski, dokonał otwarcia obrad Komisji. Powitał wszystkich członków Komisji oraz zaproszonych gości w osobie, Sekretarza Powiatu - Pana Piotra Krygiera, Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych – Panią Martę Prylińską.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

**2. Stwierdzenie quorum.**

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Komisji stwierdził, że w obradach uczestniczy 5 osób, co wobec ustawowego składu Komisji, liczącego 5 osób stanowi wymagane quorum, a zatem obrady są prawomocne.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

**3. Przyjęcie porządku obrad.**

**Przewodniczący Komisji** - poinformował, że wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego, członkowie komisji otrzymali porządek obrad z którym można było się zapoznać.

Przewodniczący Komisji poinformował, że porządek obrad będzie rozszerzony o punkt 8 w brzmieniu:” Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka.

Przewodniczący Komisji zapytał członków komisji, czy są za przyjęciem rozszerzonego porządku obrad o punkt 8 w brzmieniu „ Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za-5

Przeciw-0

Wstrzymało się -0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła rozszerzony porządek obrad o punkt 8 w brzmieniu „ Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka.

### **Porządek obrad:**

1. Otwarcie obrad Komisji.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu nr 21/22 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego z dnia 6 czerwca 2022 roku.
5. Informacja Zarządu Powiatu o udziale i pracach przedstawicieli powiatu włocławskiego w związkach i stowarzyszeniach.
6. Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2021 roku, w tym odwołań od rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych.
7. Informacja Starosty Włocławskiego z realizacji przez Powiat Włocławski w 2021 roku zadania zleconego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i funkcjonowania punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka.
9. Sprawy różne.
10. Zamknięcie obrad Komisji.

Porządek obrad stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

#### **4. Przyjęcie protokołu nr 21/22 z posiedzenia Komisji Administracji , Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku z dnia 6 czerwca 2022 roku.**

**Przewodniczący Komisji** - poinformował członków Komisji, że z ostatniego posiedzenia komisji został sporządzony protokół, który był do wglądu w Kancelarii Przewodniczącego Rady. Przewodniczący Komisji zapytał, czy członkowie Komisji mają uwagi do protokołu nr 21/22 z dnia 6 czerwca 2022 roku ? Wobec braku uwag Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu nr 21/22 z dnia 6 czerwca 2022 roku i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za-5

Przeciw-0

Wstrzymało się-0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że komisja przyjęła protokół nr 21/22 z posiedzenia Komisji Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Powiatu we Włocławku z dnia 9 maja 2022 roku.

#### **5. Informacja Zarządu Powiatu o udziale i pracach przedstawicieli powiatu włocławskiego w związkach i stowarzyszeniach.**

**Przewodniczący Komisji** – poprosił Pana Sekretarza Powiatu, Pana Piotra Krygiera o przybliżenie tej informacji.

**Sekretarz powiatu** – powiedział, że członkowie komisji otrzymali obszerną informację, która jest zgodna z planem komisji. Informacja ta już od kilku lat cyklicznie się pojawia i jest

przedstawiana Państwu. Jeżeli chodzi o udział powiatu w związkach i stowarzyszeniach nie się w tym obszarze organizacyjnie nie zmieniło. W dalszym ciągu powiat pozostaje członkiem trzech stowarzyszeń związków powiatów polskich. Stowarzyszenia Powiatów Województwa Kujawsko – pomorskiego oraz Stowarzyszenia Centrum Ekologicznego. W informacji są konkretne dane związane z tym, ile wydatkujemy na te cele środków i jakie mamy konkretne korzyści. Sekretarz zaczął od związków powiatów polskich. Jest to ogólnokrajowa reprezentacja powiatów, która bardzo aktywnie działa na rzecz samorządów tego szczebla. Związek powiatów polskich aktywnie bierze udział w pracach legislacyjnych dotyczących naszego samorządu i bardzo aktywnie lobbuje jeżeli chodzi o interesy tego szczebla samorządów. Związek powiatów polskich oferuje jednostkom samorządu różnego rodzaju szkolenia, z których nasi pracownicy od pewnego czasu korzystają. Są na bardzo wysokim merytorycznym poziomie. Koszty funkcjonowania naszego samorządu w tej instytucji, która nas gromadzi, wspiera, chroni, to jest około 18 tysięcy rocznie. W przeszłości pojawiała się dyskusja, czy jest potrzeba 16 tysięcy złotych na ten rok, czy jest potrzeba bycia członkiem tego Stowarzyszenia. Jeśli chodzi o udział przedstawicieli w tym gremium, to Starosta Włocławski, stara się uczestniczyć we wszystkich posiedzeniach i spotkaniach organizowanych dla Starostów. Jeżeli chodzi o drugie Stowarzyszenie, w którym funkcjonujemy to związek Powiatu Województwa Kujawsko – Pomorskiego. Związek jest stowarzyszeniem celowym związanym z realizacją zadań geodezyjnych przez powiat włocławski w ramach funkcjonowania udziałów powiatu włocławskiego w tym stowarzyszeniu także dla innych powiatów ziemskich naszego województwa. Realizowane są zadania związane z usprawnieniem tego wszystkiego co ogólnie nazywamy geodezją prowadzeniem map różnego typu, cyfryzacją tej jednostki. Do tej pory w ramach związku powiatu województwa kujawsko – pomorskiego realizowaliśmy zadania, którego wartość wynosiła ponad 4 mln złotych z czego 85% było finansowane z środków europejskiego funduszu rozwoju regionalnego. W tym roku praktycznie kończymy zadania związane z realizacją Infostrady Kujaw i Pomorze 2.0, której środki pozyskaliśmy poprzez udział naszego powiatu w tym stowarzyszeniu wydatki w tym roku to ponad 1400 000 zł. Powiat zapłacił tylko na te działania 213 000 zł także nieustanne prace związane z poprawą stanu zasobów geodezyjnych. Dzięki udziałowi powiatu w tym Stowarzyszeniu zostały poważnie zrealizowane. Trzecie Stowarzyszenie, gdzie reprezentuje nas Pan Starosta i Geodeta Powiatowy Pan Wiesław Lamparski. Ostatnie Stowarzyszenie to Centrum Edukacji Ekologicznej. Uczestniczymy w pracach tego Stowarzyszenia. Reprezentuje nas na spotkaniach najczęściej Naczelnik Wydziału Rolnictwa i Ochrony Środowiska lub Wicestarosta. Koszt udziału w tym Stowarzyszeniu to składka 1000 zł miesięcznie. Realizowane są różnego rodzaju programy, które są także skierowane do naszych mieszkańców. To jest aktualny stan. Dzisiaj Państwu będziemy proponowali udział w kolejnym Stowarzyszeniu, który jest związany z pozyskiwaniem środków zewnętrznych i z polityką terytorialną województwa kujawsko – pomorskiego i wszystko na to wskazuje. Jeżeli Państwo się nie sprzeciwią, że to będzie czwarte Stowarzyszenie w którym będą uczestniczyli.

**Przewodniczący Komisji** - zapytał członków komisji czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania? Nie było żadnych uwag ani pytań. Wobec braku uwag i pytań, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji Zarządu Powiatu o udziale i pracach przedstawicieli powiatu włocławskiego w związkach i stowarzyszeniach i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za - 5

Przeciw - 0

Wstrzymało się - 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła Informację Zarządu Powiatu o udziale i pracach przedstawicieli powiatu wrocławskiego w związkach i stowarzyszeniach.

Informacja Zarządu Powiatu o udziale i pracach przedstawicieli powiatu wrocławskiego w związkach i stowarzyszeniach stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

## **6. Informacja Starosty Wrocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2021 roku, w tym odwołań od rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych.**

**Przewodniczący Komisji** - poprosił Pana Sekretarza Powiatu, Pana Piotra Krygiera o przybliżenie tej informacji.

**Sekretarz Powiatu** – powiedział, że informacje, którą otrzymaliście jest dość szczegółowo i bardzo drobiazgowo pokazuje skalę tej administracyjnej działalności Starostwa Powiatowego we Wrocławku. Jeżeli chodzi o ubiegły rok, to był rok w którym w dalszym ciągu, choć już w mniejszym tempie przyrastały ilości spraw administracyjnych, tych indywidualnych rozstrzyganych załatwianych przed organami, które obsługuje Starostwo Powiatowe, zwłaszcza przed Starosta Wrocławskim. To był już ostatni taki rok, bo ten rok ewidentnie będzie pokazywał, że ze względu na sytuację gospodarczą, nie będzie takiego przyrostu spraw. Tak jak było i wynikało to z treści raportu, który przedstawialiśmy Państwu na sesji, na posiedzeniu tejże komisji. Ten znaczny wzrost na przestrzeni kilku lat, mimo wszystko był obsługiwany przez ta sama kadrę administracyjną, co też świadczy o tym, że ta ilość pracy wykonywanej przez urzędników i obciążenia są dosyć znaczne i mimo tych wzrostów potrafiliśmy ta sama załogą realizować zadania. Jeżeli chodzi o najistotniejsze rzeczy związane z ryzykiem wprowadzania tej działalności, czyli na przykład odwołaniami, nieprawidłowościami, to nie stwierdzamy, żeby jakieś problemy takie istotne wystąpiły, aby narażały, zagrażały bezpieczeństwu powiatu. Sytuacja była stabilna, pracy było dużo zwłaszcza w takich wydziałach jak Komunikacja czy Referat Administracji Architektoniczno – Budowlanej. To też się wiązało ze zmianami przepisów. Mówi się głośno o uproszczeniu procedur, natomiast tak naprawdę, jeżeli nie potrzeba pozwolenia na budowę, to w to miejsce wchodzi zgłoszenie, co nie powoduje, że z punktu widzenia urzędnika jest mniej pracy. Wręcz przeciwnie. Czasami sprawy związane ze zgłoszeniami trzeba dużo bardziej wnikliwie rozpatrywać. Jeżeli jest pozwolenie na budowę, druga strona sąsiad może skontrolować. W zgłoszeniu tego nie ma. Dopiero jak pojawia się budowa zaczynają się jakieś spory. Natomiast nie było takich spraw, które byłyby w jakiś sposób kontrowersyjne albo istotne nawet społecznie. Przypominamy sobie sprawę na początku tej kadencji z „Biedronką” w Fabiankach, kiedy uchylano decyzję Starosty. Udało się tą sprawę tak załatwić, że dzisiaj ten obiekt stoi i w innych trybach jak gdyby to postępowanie zostało załatwione i żadne roszczenia nam tu nie grożą. Te sprawozdania, statystyki pokazują natomiast skalę działalności naszego urzędu.

**Przewodniczący Komisji** – powiedział, że ma nadzieję, że pomimo, że tych postępowań administracyjnych jest mniej w tym roku, to ma nadzieję, że nie będzie to miało wpływu na zatrudnienie w naszym urzędzie.

**Przewodniczący Komisji** - zapytał członków komisji czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania? Nie było żadnych uwag ani pytań. Wobec braku uwag i pytań, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji Starosty Włocławskiego dotyczącej postępowań administracyjnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2021 roku, w tym odwołań od rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za - 5

Przeciw - 0

Wstrzymało się - 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła Informację Starosty Włocławskiego dotyczącą postępowań administracyjnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2021 roku, w tym odwołań od rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych.

Informacja Starosty Włocławskiego dotycząca postępowań administracyjnych prowadzonych w Starostwie Powiatowym w 2021 roku, w tym odwołań od rozstrzygnięć podejmowanych w toku postępowań administracyjnych stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

#### **7. Informacja Starosty Włocławskiego z realizacji przez Powiat Włocławski w 2021 roku zadania zleconego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i funkcjonowania punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej.**

**Przewodniczący Komisji** – poprosił Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych - Panią Martę Prylińską o przybliżenie tej informacji.

**Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych** - powiedziała, że 2021 roku Powiat realizował zadanie zlecone z zakresu świadczenia nieodpłatnej pomocy prawnej. W takich samych punktach, jak było to w latach poprzednich. Były to trzy punkty i trzy filie. Punkty były zlokalizowane w Brześciu kujawskim z filią w Chodczu, , następny punkt był w Lubrańcu z filią również w Izbicy kujawskiej i punkt w Kowalu z filią w Lubieniu kujawskim. W punkcie w Lubrańcu i fili w Izbicy kujawskiej. Było to realizowane przez Stowarzyszenie, które zostało wyłonione w konkursie ofert na nieodpłatną pomoc prawną. Było to realizowane również przez Stowarzyszenie Sursum Corda. Natomiast w pozostałych punktach były podpisane umowy z adwokatami i radcami prawnymi przekazanymi nam przez Okręgową Radę Adwokacką w Toruniu. W 2021 roku zostało udzielonych 394 takie porady. Przez część roku do końca czerwca punkty działały na zasadzie zdalnego poradnictwa czyli umawiane były dane osoby i osoby te z Panem mecenasem się kontaktowały. Z racji tego, że część urzędów też nie funkcjonowała i były urzędy pozamykane. Od końca czerwca była podjęta decyzja, że z 1 lipca wznawiamy te porady prawne. Są w normalnej formie, wyznaczone według harmonogramu dni w których jest obsługa prawna w tych danych miejscach. W godzinach od 15.30 do 19.30 odbywają się te porady. Była też taka sugestia ze strony osób korzystających z tych porad, żeby wrócić do tej formy tradycyjnej. Na to zadanie powiat dostaje dotacje celową od wojewody kujawsko – pomorskiego. Kwota dotacji to 198 000 zł. Zostało wydatkowane 192 659 07 zł z czego 63 030 zł zostało na sfinansowanie dotacji dla stowarzyszenia, które obsługiwało punkt w Lubrańcu. Natomiast 120 116 60 zł to jest kwota, która została przeznaczona na świadczenie usług przez radców prawnych i adwokatów. Zostały

również zakupione materiały i wyposażenie do tych punktów, które tu obsługujemy, jak również zostały sfinansowane delegacje służbowe pracownika, który kontroluje te punkty. W każdym miesiącu co najmniej raz jest taka wizyta pracownika, który udaje się z kontrolą do takich punktów. Porady odbywają się na takiej zasadzie, że osoby, które chcą skorzystać muszą zadzwonić do nas. My taką osobę umawiamy na najbliższy możliwy termin i wtedy jest wyznaczany dzień kiedy ma się ta osoba zgłosić do danego punktu.

**Przewodniczący Komisji** - zapytał członków komisji czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania? Nie było żadnych uwag ani pytań. Wobec braku uwag i pytań, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za przyjęciem Informacji Starosty Włocławskiego z realizacji przez Powiat Włocławski w 2021 roku zadania zleconego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i funkcjonowania punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za - 5

Przeciw - 0

Wstrzymało się - 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja przyjęła Informację Starosty Włocławskiego z realizacji przez Powiat Włocławski w 2021 roku zadania zleconego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i funkcjonowania punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej.

Informacja Starosty Włocławskiego z realizacji przez Powiat Włocławski w 2021 roku zadania zleconego z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej i funkcjonowania punktów udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

## **8. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka.**

**Przewodniczący Komisji** – poprosił Pana Sekretarza Powiatu, Pana Piotra Krygiera o zabranie głosu.

**Sekretarz Powiatu** – powiedział, że przy informacji dotyczącej Stowarzyszeń już wspominał o tej propozycji, która jest kierowana do Państwa, jest ona także konsekwencją wcześniej podejmowanej uchwały przez Radę Powiatu, gdzie już wyrażono wolę zamiaru uczestnictwa w tym Stowarzyszeniu. Stowarzyszenie ma na celu pozyskiwanie środków zewnętrznych, środków europejskich, którymi będzie dysponował Samorząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego, a w założeniach programistycznych, czyli w strategii rozwoju województwa kujawsko – pomorskiego do 2030 roku, która się nazywa Strategia - Strategii Przyspieszenia 2030+. Wyznaczone zostało pięć miejskich obszarów funkcjonalnych na których właśnie będą realizowane instrumenty zintegrowane inwestycje terytorialne ZIT. Jednym z tych obszarów przyjętych w dokumentach ....województwa to jest Miejski Obszar Funkcjonalny Włocławka. Zdefiniowany właśnie jako obszar miasta Włocławek oraz wszystkich miast i gmin powiatu Włocławskiego. Do tego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego trafią pewne znaczne środki. Stowarzyszenie będzie instytucją, która będzie całym tym procesem koordynowało podobnie jak w przypadku Związków Powiatu Kujawsko – Pomorskiego. Stowarzyszenie będzie działało

na podstawie ustawy o samorządzie gminnym powiatowym, ale przede wszystkim ustawy o stowarzyszeniach. Tworzyć ją będzie miasto Włocławek, powiat Włocławski oraz wszystkie gminy na naszym terenie. Jeżeli chodzi o środki finansowe, to na realizację polityki terytorialnej na całym terenie województwa przeznaczono kwotę w wysokości 416 mln euro, co jest około 23% środków programu funduszu europejskiego dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 – 2027. Jest to liczone jako 180 euro na 1 osobę, dodatkowe środki przewidziano na wsparcie obszarów zmarginalizowanych między innymi naszego. W ten sposób będzie dysponował kwotą ponad 42 mln euro z czego dla miasta będzie przypadało około 24,5 mln, pozostała kwota będzie do dyspozycji samorządu powiatu i samorządów gminnych. Celem tego Stowarzyszenia do którego chcemy przystąpić, jest współdziałanie w zakresie zrównoważonego rozwoju Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka, podnoszenie jakości usług publicznych świadczonych na rzecz mieszkańca, zwłaszcza wykorzystanie tych środków o których wspominałem wcześniej. Samorządy wstępnie wyraziły zgodę. Teraz trwa proces z wyrażenia zgody na sposób taki zasadniczy, konkretny, nie intencyjny, ale stanowczy. Stowarzyszenie będzie funkcjonowało w oparciu o statut, który zostanie przyjęty na Walnym Zgromadzeniu. Udział powiatu włocławskiego w tym Stowarzyszeniu w zasadzie jest nieodzowny, jeżeli chcemy skorzystać z tych środków. Jest to współpraca wszystkich samorządów z terenu powiatu oraz miasta Włocławek.

**Przewodniczący Komisji** - zapytał członków komisji czy ktoś ma jakieś uwagi lub pytania? Nie było żadnych uwag ani pytań. Wobec braku uwag i pytań, Przewodniczący Komisji zapytał, kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka i przeprowadził procedurę głosowania.

Wyniki głosowania:

Za - 5

Przeciw - 0

Wstrzymało się - 0

Na podstawie przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka.

Projekt uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie przystąpienia do utworzenia Stowarzyszenia WŁOF – Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Włocławka stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu.

## **9. Sprawy różne.**

**Przewodniczący Komisji** – zapytał, czy ktoś z członków komisji chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nie było żadnych głosów.

## **10. Zamknięcie obrad Komisji.**

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Administracji, Bezpieczeństwa i Porządku

Publicznego w dniu 8 września 2022 roku o godzinie 14:05 dokonał zamknięcia obrad Komisji.

*Przewodniczący Komisji Administracji  
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego*

*Mariusz Bładoszewski*

*Ze Starostwa Powiatowego protokołowała  
Anita Sudomir – Ozdoba .....*